
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/158/18 Rady Gminy Grodzisk z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grodzisk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIX/158/18 Rady Gminy Grodzisk z dnia 16 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Grodzisk (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4149) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 16 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 16. ust. 1 Rada działa na sesjach oraz poprzez swoje komisje.”;

2) § 18 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 18. ust. 2 W przypadku nieobecności Przewodniczącego, czynności wykonuje Wiceprzewodniczący.”;

3) § 18 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 18. ust. 3 W przypadku odwołania z funkcji bądź wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego lub 
Wiceprzewodniczącego Rady przed upływem kadencji, Rada Gminy w ciągu 30 dni dokona wyboru na 
wakujące stanowisko.”;

4) § 23 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 23. ust. 1 Przed każdą sesją Przewodniczący Rady ustala listę osób zaproszonych na sesję.”;

5) uchyla się § 23 ust. 4;

6) uchyla się § 24;

7) uchyla się § 27 ust. 4;

8) § 29 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 29. ust. 8 Oryginały uchwał ewidencjonuje się w rejestrach i przechowuje wraz z protokołami sesji.”;

9) uchyla się § 31 ust. 5;

10) uchyla się § 45 ust. 3;

11) uchyla się § 53 ust. 2;

12) § 54 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 54. Do zadań komisji skarg, wniosków i petycji należy przygotowywanie projektów rozpatrzenia:

1) skarg do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada Gminy, składanych przez obywateli 
dotyczących zadań lub działalności Wójta i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Grodzisk, 
z wyjątkiem skarg w sprawach należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej;

2) wniosków, do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada Gminy, których przedmiotem mogą 
być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy 
i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności oraz lepszego zaspokajania potrzeb ludności;

3) petycji kierowanych do Rady Gminy Grodzisk. ”;

Id: 74EEEE1F-ED91-47EF-A8A0-9C2981EAE2BB. Podpisany Strona 1



13) uchyla się § 72 ust. 5;

14) § 73 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 73. Obsługę Rady, komisji i radnych zapewnia Wójt Gminy.”;

15) § 80 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 80. ust. 1 Dokumenty są udostępniane na wniosek bez uzasadnienia.”;

16) uchyla się § 80 ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 74EEEE1F-ED91-47EF-A8A0-9C2981EAE2BB. Podpisany Strona 2




